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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 曇り 北東 1.5 17.7 53.8 12:00 曇り 西 2.5 23.2 49.3

10:00 曇り 北東 2.1 20.2 53.4 13:00 晴れ 西 2.0 24.4 49.1

11:00 曇り 北西 2.3 21.2 51.4

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 23170722

2023年度 第３回チャレンジ記録会茅野（９５回）

公　式　記　録　集
令和５年５月６日（土）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

篠原　克修

田中　米人

矢沢　翔吾

　TR24.3：リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった
　　　 ( )内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走

　〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　DNS：欠場　DNF：途中棄権　NM：記録なし　DQ：失格
　TR16.8：不正スタート



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人
ｽﾀｰﾄ審判長 田中米人

【開催日】 2023年5月6日（土） 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 TOP８記録一覧表 招集所審判長 田中米人

女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 6 女子 鎌倉 梨々華(3) 12.86 塩澤 みのり(3) 飯田高陵中 13.03 中山 桃(3) 13.55 加藤 妃心(3) 13.64 河野 恭子(2) 13.90 小倉 結芽(3) 13.91 北原 美空(2) 13.97
100m ｱｽﾘﾃｨｱTC 柳平 紗希(3) 茅野北部中 諏訪南中 飯田高陵中 諏訪西中 茅野北部中 永明中

 5/ 6 塩澤 みのり(3) 27.37 河野 恭子(2) 28.12 竹内 瑞喜(3) 28.45 小倉 結芽(3) 28.61 岸本 侑良(3) 29.11 鈴木 莉央(3) 29.42 中村  碧月(1) 29.79 鈴木 結衣奈(2) 29.91
200m 飯田高陵中 諏訪西中 野沢中 茅野北部中 岡谷西部中 諏訪南中 原中 上諏訪中

 5/ 6 前島 澄宇(3) 2:28.16 飯澤 花歩(2) 2:30.92 中西 美緒(3) 2:31.48 米澤 碧海(3) 南箕輪中 2:32.15 北原 和奏(2) 2:33.52 上野 日菜乃(2) 2:35.57 水野 眞子(2) 2:36.78
800m 柳町中 ISｼﾞｭﾆｱ 清陵附属中 山田 怜来(3) 永明中 長峰中 長峰中 ISｼﾞｭﾆｱ

 5/ 6 熊谷 莉子(1) 5:19.48 大村 和(2) 5:22.96 後藤 朱里(2) 5:30.74 東海林 結葵(3) 5:33.89 山田 虹遥(2) 5:50.41 山口 愛菜(1) 5:57.77 田幸 舞桜 6:02.17
1500m ISｼﾞｭﾆｱ 都市大塩尻高 ISｼﾞｭﾆｱ 更北中 塩尻広陵中 東海大諏訪高 新潟医療福祉大

 5/ 6  +0.8 矢島 柚那(1) 16.10
100mH(0.838m) 東海大諏訪高

 5/ 6 吉水 麻紀(2) 1.49 荻原 怜愛(1) 1.40 川上 瑞詠(2) 1.30 小野澤 比奈矢(1) 1.25 後小路 結月(3) 1.25 春原 歩和(2) 1.20
走高跳 岡谷東部中 軽井沢A&AC 野沢中 軽井沢A&AC 野沢中 軽井沢A&AC

 5/ 6 小林 莉緒(1) 2.70 赤羽 柚香(1) 2.60 伊藤 愛莉(2) 2.40 赤羽 由乃葉(1) 2.40 松﨑 望乃(2) 2.30 佐々木 彩音(1) 1.90 山岸 永奈(3) 1.80 行田 楓(3) 1.70
棒高跳 松本県ヶ丘高 諏訪清陵高 長峰中 長峰中 原中 軽井沢A&AC 野沢中 原中

 5/ 6 小林 真梨奈(2) 4.85(+1.4) 山﨑 結生(2) 4.58(+1.4) 松木 心音(3) 4.51(+2.3) 荻原 推(1) 4.46(-2.2) 岡田 陽菜(2) 4.46(+0.7) 勝野 光咲(3) 4.44(+1.3) 永嶋 菜々紗(1) 4.38(+1.2) 寺島 清華(2) 4.34(+1.7)
走幅跳 千代田AC 千代田AC 清陵附属中 軽井沢A&AC 岡谷東部中 長峰中 千代田AC 永明中

 5/ 6 矢﨑 梨奈(2) 7.65

砲丸投(4.000kg) 諏訪実高
 5/ 6 森角 桃湖(3) 17.92

円盤投(1.000kg) 野沢中
 5/ 6 野沢中       53.90 長峰中       54.23 伊那弥生ヶ丘高      54.40 茅野北部中(A)       54.43 軽井沢A&AC       54.44 永明中       55.92 下諏訪向陽高       56.95

4×100m 川元 唯楓(2) 大久保 澪(3) 城倉 風花(3) 山下 恋花(3) 荻原 推(1) 前島 希光(2) 増澤 雛(3)
大澤 都葵子(3) 上野 日菜乃(2) 六波羅 琉菜(3) 小倉 結芽(3) 荻原 怜愛(1) 北原 美空(2) 相馬 里瑠(3)
林 菜々子(3) 勝野 光咲(3) 橋爪 万智(3) 林 れいな(3) 小野澤 比奈矢(1) 守矢 葵(2) 伏見 奈穂(1)
竹内 瑞喜(3) 伊藤 愛莉(2) 原田 妃菜(3) 柳平 紗希(3) 長岡 沙樹(2) 寺島 清華(2) ﾗｺﾏｲｿｿ莉奈(2)

 5/ 6 中学女子 小林 真梨奈(2) 15.31 中山 桃(3) 15.51 荻原 怜愛(1) 15.60 柳澤 茉莉花(2) 16.10 櫻井 玲未(3) 16.41 勝野 光咲(3) 16.57 山下 恋花(3) 16.73 小野澤 比奈矢(1) 16.82
100mH(0.762-

8.0m) 千代田AC 諏訪南中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC T&F佐久平 長峰中 茅野北部中 軽井沢A&AC
 5/ 6 川元 唯楓(2) 10.03 友竹 杏希(3) 9.55 森角 桃湖(3) 8.17 伊藤 里桜(3) 8.16 三井 こころ(3) 7.50 唐澤 歌音(2) 6.96 山本 明花(2) 6.54 北原 璃杏(2) 6.40

砲丸投(2.721kg) 野沢中 飯田高陵中 野沢中 塩尻広陵中 上諏訪中 長峰中 茅野東部中 塩尻広陵中
 5/ 6 小学女子 柳平 想乃(6) 13.83 河野 恵子(6) 14.35 五味 麻陽(6) 14.45 飯田 梨花(5) 14.55 磯貝 璃椛(6) 14.62 佐々木 心春(6) 14.96 河西 来奈(5) 15.13 城鳥 結菜(5) 15.15

100m ChinoAs ChinoAs ChinoAs ChinoAs T&F佐久平 ChinoAs 諏訪FA 駒ヶ根ｽﾎﾟ少
 5/ 6 田畑 真子(6) 3:22.54 平島 唯那(6) 3:36.46 磯貝 璃椛(6) 3:37.66 大石 唯心(6) 3:49.30 杉本 優月(5) 3:49.40 本島 蓉子(5) 3:51.47 西 陽菜乃(5) 3:52.39 上野 彩乃(6) 3:59.79

1000m 岡谷田中小 T&F佐久平 T&F佐久平 ChinoAs 原小 ISｼﾞｭﾆｱ 原小 ChinoAs
 5/ 6 山口 葵生(5) 13.19 栁澤 妃菜(6) 13.62 塩野 梨々(6) 15.04 大久保 明凛(6) 15.09 梅垣 果鈴(5) 16.22 笠原 朋楓(5) 16.63 進藤 優花(5) 17.41 上原 聖愛(5) 18.30

80mH 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ChinoAs 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA
 5/ 6 柳平 想乃(6) 4.65(+0.4) 山口 葵生(5) 4.07(+2.3) 折山 美音(5) 3.65(+2.3) 海老原 爽乃(6) 3.64(-1.2) 扇田 紗季(4) 3.17(-0.5) 会田 光咲(6) 3.03(+3.7)

走幅跳 ChinoAs 軽井沢A&AC ChinoAs ChinoAs 諏訪FA ChinoAs



5月6日 12:10

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 -0.5

 1 中村  碧月(1)     14.24  1 塩野 芽梨(2)     14.26 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 原中 ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢A&AC

 2 寺田 星恋(3)     14.90  2 海老原 千咲(2)     14.32 
ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南中 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 諏訪南中

 3 大島 帆花(2)     14.90  3 柳澤 茉莉花(2)     14.45 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC

 4 花野 綾乃(3)     15.36  4 鈴木 結衣奈(2)     14.53 
ｹﾉ ｱﾔﾉ 塩尻広陵中 ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 5 藤田 わのか(1)     15.82  5 原 楓花(1)     14.71 
ﾌｼﾞﾀ ﾜﾉｶ 原中 ﾊﾗ ﾌｳｶ Mt.RexTC

 6 山本 和花(3)     16.49  6 山田 夏実(2)     14.80 
ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰中 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中

  髙木 陽愛(2)       7 上田 茜(3)     14.93 
ﾀｶｷﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中 ｳｴﾀﾞ ｱｶﾈ 岡谷西部中

  飯田 結有(3)       8 金子 涼羽(3)     15.18 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳ 諏訪西中 ｶﾈｺ ｽｽﾞﾊ 諏訪西中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +4.9

 1 河野 恭子(2)     13.90  1 鎌倉 梨々華(3)     12.86 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中 ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｱｽﾘﾃｨｱTC

 2 小倉 結芽(3)     13.91  2 塩澤 みのり(3)     13.03 
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野北部中 ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 飯田高陵中

 3 北原 美空(2)     13.97  2 柳平 紗希(3)     13.03 
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明中 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野北部中

 4 伊藤 愛莉(2)     14.09  4 中山 桃(3)     13.55 
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中

 5 奥原 由結(2)     14.16  5 加藤 妃心(3)     13.64 
ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中 ｶﾄｳ ﾋﾅ 飯田高陵中

 6 鈴木 紅彩(3)     14.96  6 長岡 沙樹(2)     14.21 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 諏訪南中 ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC

 7 百瀬 心音(2)     15.25  7 林 れいな(3)     15.44 
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵中 ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ 茅野北部中

  今井 遥香(2)       8 奥谷 心音(3)     15.67 
ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 岡谷東高 ｵｸﾀﾆ ﾐｵ 茅野北部中

   1 鎌倉 梨々華(3) ｱｽﾘﾃｨｱTC     12.86 (+4.9)   4   1
   2 塩澤 みのり(3) 飯田高陵中     13.03 (+4.9)   4   2
   2 柳平 紗希(3) 茅野北部中     13.03 (+4.9)   4   2
   4 中山 桃(3) 諏訪南中     13.55 (+4.9)   4   4
   5 加藤 妃心(3) 飯田高陵中     13.64 (+4.9)   4   5
   6 河野 恭子(2) 諏訪西中     13.90 (-0.2)   3   1
   7 小倉 結芽(3) 茅野北部中     13.91 (-0.2)   3   2
   8 北原 美空(2) 永明中     13.97 (-0.2)   3   3
   9 伊藤 愛莉(2) 長峰中     14.09 (-0.2)   3   4
  10 奥原 由結(2) 塩尻広陵中     14.16 (-0.2)   3   5
  11 長岡 沙樹(2) 軽井沢A&AC     14.21 (+4.9)   4   6
  12 中村  碧月(1) 原中     14.24 (+2.3)   1   1
  13 塩野 芽梨(2) 軽井沢A&AC     14.26 (-0.5)   2   1
  14 海老原 千咲(2) 諏訪南中     14.32 (-0.5)   2   2
  15 柳澤 茉莉花(2) 軽井沢A&AC     14.45 (-0.5)   2   3
  16 鈴木 結衣奈(2) 上諏訪中     14.53 (-0.5)   2   4
  17 原 楓花(1) Mt.RexTC     14.71 (-0.5)   2   5
  18 山田 夏実(2) 諏訪西中     14.80 (-0.5)   2   6
  19 寺田 星恋(3) 諏訪南中     14.90 (+2.3)   1   2
  19 大島 帆花(2) 諏訪西中     14.90 (+2.3)   1   3
  21 上田 茜(3) 岡谷西部中     14.93 (-0.5)   2   7
  22 鈴木 紅彩(3) 諏訪南中     14.96 (-0.2)   3   6
  23 金子 涼羽(3) 諏訪西中     15.18 (-0.5)   2   8
  24 百瀬 心音(2) 塩尻広陵中     15.25 (-0.2)   3   7
  25 花野 綾乃(3) 塩尻広陵中     15.36 (+2.3)   1   4
  26 林 れいな(3) 茅野北部中     15.44 (+4.9)   4   7
  27 奥谷 心音(3) 茅野北部中     15.67 (+4.9)   4   8
  28 藤田 わのか(1) 原中     15.82 (+2.3)   1   5
  29 山本 和花(3) 長峰中     16.49 (+2.3)   1   6
    髙木 陽愛(2) 岡谷東部中          (+2.3)DNS   1    
    飯田 結有(3) 諏訪西中          (+2.3)DNS   1    
    今井 遥香(2) 岡谷東高          (-0.2)DNS   3    

 8682
 7857
 7642
 7740
  136

 7760
 7744
 7577
 7763
 7741

 6478
 7825
 7829

 6491
 9345
 8687
 9343
 7770
 9341

 7745

 4353
 8446
 7824
 7764
 8445
 7746
 7822

 6493

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県

 7725
 9105

所属名 記録（風） 備考 組 順位

 7797
 7860

DNS

5  6491 3  8445

3  6493 2  7825

8  7763 9  9345

4   136 6  7829

6  7860 7  7764

7  7797 8  7824

 8446

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
2  7746 4  4353

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

9  7822 5

4  8682 5  9105

所属名 記録／備考

7  7642 6  7577
DNS

2  7857 3  7745

9  7740 9  7741

8  6478 7  7725

3  7744 2  9341

5  7760 8  7770

所属名 記録／備考
6  8687 4  9343

Bib 氏  名

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



5月6日 10:50

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -0.7

 1 林田 美心(3)     16.59  1 折山 美音(5)     15.90 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs

 2 林田 美涙(5)     16.73  2 下平 樹生(6)     15.99 
ﾊﾔｼﾀﾞ ｳﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｷｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 松木 帆愛(3)     17.00  3 米山 彩音(5)     16.03 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 野村 佳歩(4)     17.17  4 春日 柚希(5)     16.81 
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA ｶｽﾞｶﾞ ﾕｽﾞｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 関 歩夏(3)     17.77  5 大嶋 ゆうな(4)     17.03 
ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs ｵｵｼﾏ ﾕｳﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 近藤 美琴(3)     18.01  6 会田 光咲(6)     17.09 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｺﾄ ChinoAs ｱｲﾀﾞ ﾐｻ ChinoAs

 7 大久保 志織(3)     18.36  7 長岡 沙耶(6)     17.14 
ｵｵｸﾎﾞ ｼｵﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC

 8 河西 望那(3)     19.20  8 羽場 はなの(4)     17.24 
ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA ﾊﾊﾞ  ﾊﾅﾉ T&F佐久平

 9 鈴木 絢央(4)     19.23  9 鈴木愛華(4)     17.45 
ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｽｻﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 -1.0

 1 城鳥 結菜(5)     15.15  1 平島 唯那(6)     15.33 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾋﾗｼﾏ  ﾕｲﾅ T&F佐久平

 2 大久保 明凛(6)     15.51  2 金田 芽彩(6)     15.34 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 杉山 心春(5)     15.60  3 笠原 朋楓(5)     15.38 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA

 4 井上 玲(5)     15.90  4 倉田 文華(6)     15.48 
ｲﾉｳｴ ﾚｲ ChinoAs ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 佐藤 くるみ(5)     16.41  5 金田 澪奈(5)     15.65 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ChinoAs ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 市瀬 彩華(5)     16.45  6 扇田 紗季(4)     15.68 
ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA

 7 大石 唯心(6)     16.49  7 栁澤 妃菜(6)     15.69 
ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ ChinoAs ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  小池 柚寧(6)       8 川口 真緒(4)     17.30 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ ChinoAs ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｵ 塩尻西小

[ 5組] 風速 +1.4

 1 柳平 想乃(6)     13.83 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs

 2 河野 恵子(6)     14.35 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

 3 五味 麻陽(6)     14.45 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ ChinoAs

 4 飯田 梨花(5)     14.55 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 5 磯貝 璃椛(6)     14.62 
ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ T&F佐久平

 6 佐々木 心春(6)     14.96 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs

 7 河西 来奈(5)     15.13 
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA

 8 塩野 梨々(6)     15.32 
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC
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Bib 氏  名

小学女子
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順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 柳平 想乃(6) ChinoAs     13.83 (+1.4)   5   1
   2 河野 恵子(6) ChinoAs     14.35 (+1.4)   5   2
   3 五味 麻陽(6) ChinoAs     14.45 (+1.4)   5   3
   4 飯田 梨花(5) ChinoAs     14.55 (+1.4)   5   4
   5 磯貝 璃椛(6) T&F佐久平     14.62 (+1.4)   5   5
   6 佐々木 心春(6) ChinoAs     14.96 (+1.4)   5   6
   7 河西 来奈(5) 諏訪FA     15.13 (+1.4)   5   7
   8 城鳥 結菜(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.15 (-1.2)   3   1
   9 塩野 梨々(6) 軽井沢A&AC     15.32 (+1.4)   5   8
  10 平島 唯那(6) T&F佐久平     15.33 (-1.0)   4   1
  11 金田 芽彩(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.34 (-1.0)   4   2
  12 笠原 朋楓(5) 諏訪FA     15.38 (-1.0)   4   3
  13 倉田 文華(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.48 (-1.0)   4   4
  14 大久保 明凛(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.51 (-1.2)   3   2
  15 杉山 心春(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.60 (-1.2)   3   3
  16 金田 澪奈(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.65 (-1.0)   4   5
  17 扇田 紗季(4) 諏訪FA     15.68 (-1.0)   4   6
  18 栁澤 妃菜(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.69 (-1.0)   4   7
  19 折山 美音(5) ChinoAs     15.90 (-0.7)   2   1
  19 井上 玲(5) ChinoAs     15.90 (-1.2)   3   4
  21 下平 樹生(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.99 (-0.7)   2   2
  22 米山 彩音(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.03 (-0.7)   2   3
  23 佐藤 くるみ(5) ChinoAs     16.41 (-1.2)   3   5
  24 市瀬 彩華(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.45 (-1.2)   3   6
  25 大石 唯心(6) ChinoAs     16.49 (-1.2)   3   7
  26 林田 美心(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.59 (-1.8)   1   1
  27 林田 美涙(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.73 (-1.8)   1   2
  28 春日 柚希(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.81 (-0.7)   2   4
  29 松木 帆愛(3) 諏訪FA     17.00 (-1.8)   1   3
  30 大嶋 ゆうな(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.03 (-0.7)   2   5
  31 会田 光咲(6) ChinoAs     17.09 (-0.7)   2   6
  32 長岡 沙耶(6) 軽井沢A&AC     17.14 (-0.7)   2   7
  33 野村 佳歩(4) 諏訪FA     17.17 (-1.8)   1   4
  34 羽場 はなの(4) T&F佐久平     17.24 (-0.7)   2   8
  35 川口 真緒(4) 塩尻西小     17.30 (-1.0)   4   8
  36 鈴木愛華(4) 千代田AC     17.45 (-0.7)   2   9
  37 関 歩夏(3) ChinoAs     17.77 (-1.8)   1   5
  38 近藤 美琴(3) ChinoAs     18.01 (-1.8)   1   6
  39 大久保 志織(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.36 (-1.8)   1   7
  40 河西 望那(3) 諏訪FA     19.20 (-1.8)   1   8
  41 鈴木 絢央(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     19.23 (-1.8)   1   9
    小池 柚寧(6) ChinoAs          (-1.2)DNS   3    
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順位



5月6日 10:10

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 +0.8

 1 岸本 侑良(3)     29.11  1 塩澤 みのり(3)     27.37 
ｷｼﾓﾄ ﾕﾗ 岡谷西部中 ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 飯田高陵中

 2 中村  碧月(1)     29.79  2 河野 恭子(2)     28.12 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 原中 ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中

 3 鈴木 結衣奈(2)     29.91  3 竹内 瑞喜(3)     28.45 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中 ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ 野沢中

 4 原 楓花(1)     30.93  4 小倉 結芽(3)     28.61 
ﾊﾗ ﾌｳｶ Mt.RexTC ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野北部中

 5 三井 こころ(3)     31.06  5 鈴木 莉央(3)     29.42 
ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 上諏訪中 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪南中

 6 花野 綾乃(3)     32.22  6 長岡 沙樹(2)     30.15 
ｹﾉ ｱﾔﾉ 塩尻広陵中 ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC

  宮阪 みく(2)      
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中

   1 塩澤 みのり(3) 飯田高陵中     27.37 (+0.8)   2   1
   2 河野 恭子(2) 諏訪西中     28.12 (+0.8)   2   2
   3 竹内 瑞喜(3) 野沢中     28.45 (+0.8)   2   3
   4 小倉 結芽(3) 茅野北部中     28.61 (+0.8)   2   4
   5 岸本 侑良(3) 岡谷西部中     29.11 (-1.5)   1   1
   6 鈴木 莉央(3) 諏訪南中     29.42 (+0.8)   2   5
   7 中村  碧月(1) 原中     29.79 (-1.5)   1   2
   8 鈴木 結衣奈(2) 上諏訪中     29.91 (-1.5)   1   3
   9 長岡 沙樹(2) 軽井沢A&AC     30.15 (+0.8)   2   6
  10 原 楓花(1) Mt.RexTC     30.93 (-1.5)   1   4
  11 三井 こころ(3) 上諏訪中     31.06 (-1.5)   1   5
  12 花野 綾乃(3) 塩尻広陵中     32.22 (-1.5)   1   6
    宮阪 みく(2) 諏訪西中          (-1.5)DNS   1    
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順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



5月6日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 山田 虹遥(2)   2:51.40  1 北原 和奏(2)   2:33.52 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 塩尻広陵中 ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 長峰中

 2 本田 董子(2)   2:54.40  2 上野 日菜乃(2)   2:35.57 
ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪中 ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰中

 3 上條 あかり(2)   2:54.98  3 名村 一乃(2)   2:42.71 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部中 ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ 清陵附属中

 4 青木 ののせ(3)   2:56.14  4 橋本 心乃(2)   2:42.86 
ｱｵｷ ﾉﾉｾ 上諏訪中 ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪中

 5 植松 伊織里(3)   2:58.44  5 小平 明莉(3)   2:54.32 
ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ 富士見中 ｺﾀﾞｲﾗ ｱｶﾘ 長峰中

 6 荒川 夏華(3)   3:01.42  6 鮎澤 花奏(3)   2:55.61 
ｱﾗｶﾜ ﾅﾂｶ 原中 ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ 原中

 7 萩原 愛咲(3)   3:05.20  7 大江 可琳(3)   3:01.93 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾘｻ 茅野北部中 ｵｵｴ ｶﾘﾝ 茅野北部中

[ 3組]

 1 前島 澄宇(3)   2:28.16 
ﾏｴｼﾞﾏ ｽｳ 柳町中

 2 飯澤 花歩(2)   2:30.92 
ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 中西 美緒(3)   2:31.48 
ﾅｶﾆｼ ﾐｵ 清陵附属中

 4 米澤 碧海(3)   2:32.15 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪中

 5 山田 怜来(3)   2:32.15 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中

 6 水野 眞子(2)   2:36.78 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ ISｼﾞｭﾆｱ

   1 前島 澄宇(3) 柳町中     2:28.16   3   1
   2 飯澤 花歩(2) ISｼﾞｭﾆｱ     2:30.92   3   2
   3 中西 美緒(3) 清陵附属中     2:31.48   3   3
   4 米澤 碧海(3) 南箕輪中     2:32.15   3   4
   4 山田 怜来(3) 永明中     2:32.15   3   5
   6 北原 和奏(2) 長峰中     2:33.52   2   1
   7 上野 日菜乃(2) 長峰中     2:35.57   2   2
   8 水野 眞子(2) ISｼﾞｭﾆｱ     2:36.78   3   6
   9 名村 一乃(2) 清陵附属中     2:42.71   2   3
  10 橋本 心乃(2) 南箕輪中     2:42.86   2   4
  11 山田 虹遥(2) 塩尻広陵中     2:51.40   1   1
  12 小平 明莉(3) 長峰中     2:54.32   2   5
  13 本田 董子(2) 下諏訪中     2:54.40   1   2
  14 上條 あかり(2) 茅野東部中     2:54.98   1   3
  15 鮎澤 花奏(3) 原中     2:55.61   2   6
  16 青木 ののせ(3) 上諏訪中     2:56.14   1   4
  17 植松 伊織里(3) 富士見中     2:58.44   1   5
  18 荒川 夏華(3) 原中     3:01.42   1   6
  19 大江 可琳(3) 茅野北部中     3:01.93   2   7
  20 萩原 愛咲(3) 茅野北部中     3:05.20   1   7
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5月6日 12:30

 1 田畑 真子(6)   3:22.54 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 2 平島 唯那(6)   3:36.46 
ﾋﾗｼﾏ  ﾕｲﾅ T&F佐久平

 3 磯貝 璃椛(6)   3:37.66 
ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ T&F佐久平

 4 大石 唯心(6)   3:49.30 
ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ ChinoAs

 5 杉本 優月(5)   3:49.40 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小

 6 本島 蓉子(5)   3:51.47 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 西 陽菜乃(5)   3:52.39 
ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原小

 8 上野 彩乃(6)   3:59.79 
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ ChinoAs

 9 春原 彩那(4)   4:01.21 
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC

10 羽場 はなの(4)   4:04.51 
ﾊﾊﾞ  ﾊﾅﾉ T&F佐久平

11 田畑 璃子(3)   4:06.07 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

12 野村 安寿(6)   4:08.93 
ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ ISｼﾞｭﾆｱ

13 松木 帆愛(3)   4:24.13 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA

14 近藤 美琴(3)   4:36.40 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｺﾄ ChinoAs

5月6日 13:10

 1 熊谷 莉子(1)   5:19.48 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 大村 和(2)   5:22.96 
ｵｵﾑﾗ ｲｽﾞﾐ 都市大塩尻高

 3 後藤 朱里(2)   5:30.74 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 東海林 結葵(3)   5:33.89 
ｼｮｳｼﾞ ﾕｱ 更北中

 5 山田 虹遥(2)   5:50.41 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 塩尻広陵中

 6 山口 愛菜(1)   5:57.77 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ 東海大諏訪高

 7 田幸 舞桜   6:02.17 
ﾀｺｳ ﾏｵ 新潟医療福祉大

  橋本 美優(2)      
ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕｳ 塩尻広陵中

  山﨑 那々(3)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ 下諏訪中

9  9192

11  9028

2  9140

13  9103

5  9163

6  9111

10  9172

1  9011

4  9170

7  9102

12  9110

3  9019

小学女子

1000m
順 ORD Bib

8  9139

14  9117

氏  名 所属名 記録／備考

氏  名 所属名 記録／備考

女子

1500m

順 ORD Bib
5  8483

7  1914

9  8658

6  6016

2  6490

4    32

DNF
1  7685

DNS

3  9188

8  6494



5月6日  9:20

風速 +0.8

 1 矢島 柚那(1)     16.10 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 東海大諏訪高

  山本 紗帆(3)      
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 野沢北高

5月6日  9:30

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -1.0

 1 川上 瑞詠(2)     17.96  1 柳澤 茉莉花(2)     16.10 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC

 2 大久保 澪(3)     18.84  2 勝野 光咲(3)     16.57 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｵ 長峰中 ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中

 3 金子 涼羽(3)     20.24  3 荻原 推(1)     16.98 
ｶﾈｺ ｽｽﾞﾊ 諏訪西中 ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 4 山本 和花(3)     20.35  4 大澤 都葵子(3)     17.58 
ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰中 ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ 野沢中

 5 山田 聖奈(2)     21.48  5 林 菜々子(3)     17.98 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中 ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ 野沢中

  櫻井 音寧(3)       6 塩野 芽梨(2)     19.18 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 緑ヶ丘中 ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 +1.4

 1 小林 真梨奈(2)     15.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC

 2 中山 桃(3)     15.51 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中

 3 荻原 怜愛(1)     15.60 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 4 櫻井 玲未(3)     16.41 
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平

 5 山下 恋花(3)     16.73 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野北部中

 6 小野澤 比奈矢(1)     16.82 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

   1 小林 真梨奈(2) 千代田AC     15.31 (+1.4)   3   1
   2 中山 桃(3) 諏訪南中     15.51 (+1.4)   3   2
   3 荻原 怜愛(1) 軽井沢A&AC     15.60 (+1.4)   3   3
   4 柳澤 茉莉花(2) 軽井沢A&AC     16.10 (-1.0)   2   1
   5 櫻井 玲未(3) T&F佐久平     16.41 (+1.4)   3   4
   6 勝野 光咲(3) 長峰中     16.57 (-1.0)   2   2
   7 山下 恋花(3) 茅野北部中     16.73 (+1.4)   3   5
   8 小野澤 比奈矢(1) 軽井沢A&AC     16.82 (+1.4)   3   6
   9 荻原 推(1) 軽井沢A&AC     16.98 (-1.0)   2   3
  10 大澤 都葵子(3) 野沢中     17.58 (-1.0)   2   4
  11 川上 瑞詠(2) 野沢中     17.96 (-0.2)   1   1
  12 林 菜々子(3) 野沢中     17.98 (-1.0)   2   5
  13 大久保 澪(3) 長峰中     18.84 (-0.2)   1   2
  14 塩野 芽梨(2) 軽井沢A&AC     19.18 (-1.0)   2   6
  15 金子 涼羽(3) 諏訪西中     20.24 (-0.2)   1   3
  16 山本 和花(3) 長峰中     20.35 (-0.2)   1   4
  17 山田 聖奈(2) 諏訪西中     21.48 (-0.2)   1   5
    櫻井 音寧(3) 緑ヶ丘中          (-0.2)DNS   1    

女子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNF

4    30

3  1232

8  7852 8  7853

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
3  4093 3  9341

Bib 氏  名

4  8931 7  9343

 9348

6  7857 4  4078

5  7747 6  4075

7  7741 5

DNS

7  7764

4  9347

記録／備考
6  9208

3  7833

8  9350

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

5  9119

 7853
 7833
 9350

タイムレース

順位 Bib 氏  名

 9119

組 順位
 9208
 7764
 9347
 9341

都道府県 所属名 記録（風） 備考

 8931

 9348
 4078
 4093
 4075
 7852
 9343
 7741
 7857
 7747



5月6日  9:50

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 梅垣 果鈴(5)     16.22  1 山口 葵生(5)     13.19 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC

 2 笠原 朋楓(5)     16.63  2 栁澤 妃菜(6)     13.62 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 進藤 優花(5)     17.41  3 塩野 梨々(6)     15.04 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC

 4 上原 聖愛(5)     18.30  4 大久保 明凛(6)     15.09 
ｳｴﾊﾗ ﾋｲﾅ 諏訪FA ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 鈴木愛華(4)     18.63  5 春原 彩那(4)     18.35 
ｽｻﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC

 6 村松 芽久(6)     18.94 
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

   1 山口 葵生(5) 軽井沢A&AC     13.19 (+1.3)   2   1
   2 栁澤 妃菜(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.62 (+1.3)   2   2
   3 塩野 梨々(6) 軽井沢A&AC     15.04 (+1.3)   2   3
   4 大久保 明凛(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.09 (+1.3)   2   4
   5 梅垣 果鈴(5) ChinoAs     16.22 (+1.2)   1   1
   6 笠原 朋楓(5) 諏訪FA     16.63 (+1.2)   1   2
   7 進藤 優花(5) 諏訪FA     17.41 (+1.2)   1   3
   8 上原 聖愛(5) 諏訪FA     18.30 (+1.2)   1   4
   9 春原 彩那(4) 軽井沢A&AC     18.35 (+1.3)   2   5
  10 鈴木愛華(4) 千代田AC     18.63 (+1.2)   1   5
  11 村松 芽久(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     18.94 (+1.2)   1   6

 9163
 9209
 9124

 9178
 9025
 9191
 9194
 9193

組 順位
 9162
 9180
 9161

Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

タイムレース

順位

7  9124

5  9209 7  9163

4  9193 4  9178

8  9194 5  9161

6  9191 6  9180

所属名 記録／備考
3  9025 3  9162

Bib 氏  名

小学女子

80mH

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



5月6日 13:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   6 長峰中  7852 大久保 澪(3)     54.23  1   3 野沢中  4090 川元 唯楓(2)     53.90 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｵｵｸﾎﾞ ﾐｵ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
 7861 上野 日菜乃(2)  4078 大澤 都葵子(3)

ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ
 7853 勝野 光咲(3)  4075 林 菜々子(3)

ｶﾂﾉ ﾐｻｷ ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ
 7860 伊藤 愛莉(2)  4070 竹内 瑞喜(3)

ｲﾄｳ ｱｲﾘ ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ
 2   7 永明中  7795 前島 希光(2)     55.92  2   4 伊那弥生ヶ丘高  312 城倉 風花(3)     54.40 

ｴｲﾒｲﾁｭｳ ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ ｼﾞｮｳｸﾗ ﾌｳｶ
 7797 北原 美空(2)   314 六波羅 琉菜(3)

ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ ﾛｸﾊﾗ ﾙﾅ
 7798 守矢 葵(2)   311 橋爪 万智(3)

ﾓﾘﾔ ｱｵｲ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏﾁ
 7794 寺島 清華(2)   313 原田 妃菜(3)

ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ
 3   3 下諏訪向陽高   120 増澤 雛(3)     56.95  3   6 茅野北部中(A)  7833 山下 恋花(3)     54.43 

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳ ﾏｽｻﾞﾜ ﾋﾅ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ
  119 相馬 里瑠(3)  7822 小倉 結芽(3)

ｿｳﾏ ﾘﾙ ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ
  117 伏見 奈穂(1)  7825 林 れいな(3)

ﾌｼﾐ ﾅﾎ ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ
  116 ﾗｺﾏｲｿｿ莉奈(2)  7824 柳平 紗希(3)

ﾗｺﾏｲｿｿ ﾘﾅ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ
    4 塩尻広陵中  6491 奥原 由結(2)       4   5 軽井沢A&AC  9348 荻原 推(1)     54.44 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｵｸﾊﾗ ﾕｲ DNS ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ
 6493 百瀬 心音(2)  9347 荻原 怜愛(1)

ﾓﾓｾ ｺｺﾈ ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ
 6477 伊藤 里桜(3)  9350 小野澤 比奈矢(1)

ｲﾄｳ ﾘｵ ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ
 6478 花野 綾乃(3)  9345 長岡 沙樹(2)

ｹﾉ ｱﾔﾉ ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ
    5 諏訪西中(A)  7745 山田 夏実(2)      

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ DNS
 7746 河野 恭子(2)

ｺｳﾉ ｷｮｳｺ
 7744 大島 帆花(2)

ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ
 7740 飯田 結有(3)

ｲｲﾀﾞ ﾕｳ

   1 野沢中     53.90 川元 唯楓(2) 大澤 都葵子(3)林 菜々子(3) 竹内 瑞喜(3)   2   1
   2 長峰中     54.23 大久保 澪(3) 上野 日菜乃(2)勝野 光咲(3) 伊藤 愛莉(2)   1   1
   3 伊那弥生ヶ丘高     54.40 城倉 風花(3) 六波羅 琉菜(3)橋爪 万智(3) 原田 妃菜(3)   2   2
   4 茅野北部中(A)     54.43 山下 恋花(3) 小倉 結芽(3) 林 れいな(3) 柳平 紗希(3)   2   3
   5 軽井沢A&AC     54.44 荻原 推(1) 荻原 怜愛(1) 小野澤 比奈矢(長岡 沙樹(2)   2   4
   6 永明中     55.92 前島 希光(2) 北原 美空(2) 守矢 葵(2) 寺島 清華(2)   1   2
   7 下諏訪向陽高     56.95 増澤 雛(3) 相馬 里瑠(3) 伏見 奈穂(1) ﾗｺﾏｲｿｿ莉奈(2)   1   3
    塩尻広陵中          DNS 奥原 由結(2) 百瀬 心音(2) 伊藤 里桜(3) 花野 綾乃(3)   1    
    諏訪西中(A)          DNS 山田 夏実(2) 河野 恭子(2) 大島 帆花(2) 飯田 結有(3)   1    

女子

4×100m

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



5月6日 11:00

吉水 麻紀(2)
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷東部中
荻原 怜愛(1)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC
川上 瑞詠(2)
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢中
小野澤 比奈矢(1)
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC
後小路 結月(3)
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ 野沢中
春原 歩和(2)
ﾊﾙﾊﾗ ｱﾕﾅ 軽井沢A&AC
御子柴 直美(3) DNS
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪市陸協

5月6日  9:30

2m40 2m50 2m60 2m70 2m80
小林 莉緒(1) - - - - - - - - o o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 松本県ヶ丘高 o o xo xxo xxx
赤羽 柚香(1) - - - - - - - - o o
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 諏訪清陵高 o xxo o xxx
伊藤 愛莉(2) - - - - - - - o o o
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中 o xxx
赤羽 由乃葉(1) - - - - - - - o o o
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中 xo xxx
松﨑 望乃(2) - - - - - - - xo o o
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中 xxx
佐々木 彩音(1) - - - o o o xxx
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC
山岸 永奈(3) - - - o o xxx
ﾔﾏｷﾞｼ ｴﾅ 野沢中
行田 楓(3) o xo xxo xo xxx
ｷﾞｮｳﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 原中

 7731      

6 6  9342 xxo o xxx  1.20

3

 1.25

4 4  9350 o xxo o xxx  1.25

5 5  4072 - xo xo xxx

 1.30

2 2  9347 - o o o

xo xo xxx

xxx  1.40

3 1  4093 o

備考
1 7  7637 - o o o

xo o

1m40 1m43 1m46 1m49

o o xo o xxx  1.49

女子

走高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m51 記録1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

1m60 1m70 1m80

xo

o

女子

棒高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名

1m40 1m50
記録 備考

1 8  1812  2.70

1m90 2m00 2m10 2m20 2m30

4 5  7840  2.40

5 6  8696  2.30

2 7    79  2.60

3 3  7860  2.40

8 1  8684  1.70

6 4  9349  1.90

7 2  4077  1.80



5月6日 11:00

小林 真梨奈(2)   4.67   x   4.85   4.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC   +1.4        +1.4   +1.4
山﨑 結生(2)   4.05   x   4.58   4.58 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲ 千代田AC   -2.5        +1.4   +1.4
松木 心音(3)   4.38  4.51  4.30   4.51 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属中   -0.6  +2.3  +2.2   +2.3
荻原 推(1)   4.46  4.37  4.43   4.46 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC   -2.2  +4.0  +1.2   -2.2
岡田 陽菜(2)   4.14  3.94  4.46   4.46 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中   -0.9  -3.4  +0.7   +0.7
勝野 光咲(3)   4.08  4.44  4.10   4.44 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中   -2.1  +1.3  -1.1   +1.3
永嶋 菜々紗(1)   4.08  4.38  4.18   4.38 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾅﾅｻ 千代田AC   -1.7  +1.2  +1.1   +1.2
寺島 清華(2)   4.12  4.15  4.34   4.34 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明中   +1.5  +0.8  +1.7   +1.7
大門 知歩(1)   4.03  3.85  4.19   4.19 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ ChinoAs   -2.5  +0.1  +0.1   +0.1
市村 向日葵(1)   3.86  3.78  4.10   4.10 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪市陸協   -1.2  +1.2  -1.3   -1.3
伊東 昊咲(3)   3.90  3.66  3.85   3.90 
ｲﾄｳ ｺｳｻ 長峰中   -1.1  -0.8  +1.4   -1.1
有賀 優月(2)   3.88  3.75   x    3.88 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中   -0.5  -2.2         -0.5
塩澤 夢々花(2)   3.78  3.66  3.54   3.78 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾕｶ 長峰中   +1.9  +2.2  -1.7   +1.9
飯田 結有(3)   3.71  3.35  3.57   3.71 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳ 諏訪西中   +1.8  +1.8  +0.8   +1.8
前島 希光(2)   3.55  3.60  3.59   3.60 
ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 永明中   +1.8  +1.7  +2.5   +1.7
太田 紡希(2)    x   3.50  3.58   3.58 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 清陵附属中         +1.5  +0.4   +0.4
山田 夏実(2)   3.42  3.51  3.45   3.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中   +1.3  -1.8  +0.5   -1.8
藤田 わのか(1)    x   3.04  3.13   3.13 
ﾌｼﾞﾀ ﾜﾉｶ 原中         +2.9  -2.2   -2.2
御子柴 直美(3)               DNS
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪市陸協                          
鎌倉 梨々華(3)               DNS
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｱｽﾘﾃｨｱTC                          
櫻井 音寧(3)               DNS
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 緑ヶ丘中                          

5月6日 12:30

柳平 想乃(6)   4.65  4.57  4.58   4.65 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs   +0.4  -0.7  +1.6   +0.4
山口 葵生(5)   4.05  3.97  4.07   4.07 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC   +0.9  -0.1  +2.3   +2.3
折山 美音(5)   3.15  3.55  3.65   3.65 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs   +0.6  +4.5  +2.3   +2.3
海老原 爽乃(6)   3.64  3.46   x    3.64 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs   -1.2  +1.8         -1.2
扇田 紗季(4)   2.86  3.01  3.17   3.17 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA   -1.2  -1.5  -0.5   -0.5
会田 光咲(6)   2.79   x   3.03   3.03 
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ ChinoAs   -2.2        +3.7   +3.7

18 1  8682

21  8931

10  7731

19  4353

15 2  7795

16 3  8863

17 12  7745

12 5  7870

13 4  7864

14 8  7740

9 11  9003

10 6  7730

11 7  7851

備考

小学女子

走幅跳
順位 試技

記録 備考

女子

走幅跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

1 20  9208

2 18  9205

3 15  8861

-1-

1 6  9007

-2- -3-

-2- -3- 記録

4 17  9348

5 13  7640

6 9  7853

7 16  9204

8 14  7794

2 5  9162

3 1  9016

Bib 氏  名 所属名

6 2  9023

4 4  9026

5 3  9195



5月6日  9:30

矢﨑 梨奈(2)
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 諏訪実高

5月6日  9:30

川元 唯楓(2)
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢中
友竹 杏希(3)
ﾄﾓﾀｹ ｱﾉ 飯田高陵中
森角 桃湖(3)
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ 野沢中
伊藤 里桜(3)
ｲﾄｳ ﾘｵ 塩尻広陵中
三井 こころ(3)
ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 上諏訪中
唐澤 歌音(2)
ｶﾗｻﾜ ｶﾉﾝ 長峰中
山本 明花(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ 茅野東部中
北原 璃杏(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ 塩尻広陵中

5月6日 12:00

 ３回の
 最高記録

森角 桃湖(3)
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ 野沢中

  7.65   7.651 1    46   7.08  7.28

記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

中学女子

砲丸投(2.721kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- 記録 備考

 10.03 

  9.55 

-2- -3-

1 7  4090  10.01 10.03  9.88

  8.17 

2 8

   -   7.50 

4 6  6477   7.42  7.72

3 5  4076   7.86  8.09  8.17

 8456   8.83  8.65  9.55

5 4  7724   6.89  7.50

  6.96 

  8.16

 7862   6.67  6.96  6.86

  8.16 

女子

円盤投(1.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名

  6.54 

6 3

  6.40 8 1  6492   6.40  6.26  6.24

7 2  7873   6.54   x   6.38

-4-所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

 17.92    x   17.92    -    -    -1 1  4076  17.92   -
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